
RURAL HIPOTECARIO VII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 636.003,54 58.734.178,64  58.098.175,10 2.104  39,35  35,18  40,79 135  23,25  35,37 39,34 2.090  32,251 32,465Andalucía / Andalucia

 18.373,67 11.588.030,78  11.569.657,11 341  6,38  6,94  4,53 15  0,67  7,04 6,40 340  31,710 31,742Aragón / Aragon

 171,36 1.724.752,24  1.724.580,88 52  0,97  1,03  0,30 1  0,01  1,05 0,98 52  31,604 31,610Asturias / Asturias

 138.137,25 9.842.825,49  9.704.688,24 266  4,97  5,89  5,14 17  5,05  5,91 5,01 266  38,231 38,688Canarias / Canary Islands

 2.822,45 4.047.066,87  4.044.244,42 105  1,96  2,42  1,51 5  0,10  2,46 1,98 105  33,502 33,529Cantabria / Cantabria

 96.446,02 15.311.212,40  15.214.766,38 480  8,98  9,17  8,16 27  3,53  9,26 9,02 479  32,551 32,728Castilla y León / Castilla-Leon

 11.596,03 1.185.569,82  1.173.973,79 44  0,82  0,71  0,91 3  0,42  0,71 0,81 43  27,367 27,647Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 115.849,96 2.578.341,11  2.462.491,15 58  1,08  1,54  3,63 12  4,24  1,50 1,07 57  40,060 41,436Cataluña / Catalonia

 817.395,46 38.443.023,80  37.625.628,34 1.359  25,42  23,02  21,15 70  29,88  22,91 25,39 1.349  31,912 32,479Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.645,99  7.645,99 1  0,02  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,02 1  20,873 20,873Extremadura / Extremadura

 0,00 54.725,41  54.725,41 4  0,07  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,08 4  28,137 28,137Galicia / Galicia

 852.799,41 9.103.682,51  8.250.883,10 139  2,60  5,45  8,16 27  31,18  5,02 2,50 133  43,265 44,924Islas Baleares / Balearic Islands

 31.433,95 7.008.994,90  6.977.560,95 199  3,72  4,20  3,63 12  1,15  4,25 3,75 199  30,689 30,793La Rioja / La Rioja

 0,00 782.628,69  782.628,69 23  0,43  0,47  0,00 0  0,00  0,48 0,43 23  23,059 23,059Madrid / Madrid

 1.098,06 1.025.158,40  1.024.060,34 20  0,37  0,61  0,60 2  0,04  0,62 0,38 20  38,615 38,634Murcia / Murcia

 1.541,80 3.288.349,09  3.286.807,29 102  1,91  1,97  1,21 4  0,06  2,00 1,92 102  24,929 24,944Navarra / Navarra

 11.789,30 2.248.206,64  2.236.417,34 50  0,94  1,35  0,30 1  0,43  1,36 0,94 50  34,017 34,325País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 166.974.392,78 5.347

 220.487,67
 0,19

 31.227,68

 2.735.458,26 331

 8.264,22
 0,04

 183.053,01

 164.238.934,52 5.313

 30.912,65
 0,67

 220.487,67

 32,981 33,408
 24,028 24,380
 0,000 0,000

 65,731 73,490

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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